- Caderno de Encargos (Clausulas Gerais e Especificas), Folha de Medições e

Planta de Localização e Convite.” ----=== =... non nan ssssnn ana nsnn no nnnnnoansnnnonasnnonnonannnnnonnononononn

nn. O processo vem acompanhado da informação da DIVISÃO ECONÓMICA E

FINANCEIRA, que procede à cativação do montante de € 196.586,16 (cento e noventa e

seis mil, quinhentos e oitenta e seis euros e dezasseis cêntimos), na respetiva rubrica

orçamental, -----——-——........ =.

=-——— No âmbito da discussão sobre este assunto, e para cumprimento do estipulado no

artigo 36.o, do CCP, o Senhor Presidente propôs que a Câmara Municipal

fundamentasse nos termos seguintes a decisão de contratar: